

# Årsredovisning

---

## *Brainy Energy Group Nordic AB*

559045-9409

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6
- Noter	8
- Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tomas Narbom , Verkställande direktör  
2026-03-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom energibranschen med inriktning på utveckling och genomförande av energieffektiviseringsprojekt och hållbara energilösningar för fastigheter, främst inom flerbostadshus och kommersiella fastigheter. Verksamheten omfattar rådgivning, energianalyser, projektering och projektledning kopplat till optimering av energisystem och energianvändning.

Bolaget bildades 2016, där företagets verksamhet startade först 2022.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett år av fokus, mod och tillväxt

2025 blev ett avgörande år för Brainy Energy Group.

I en tid präglad av osäkerhet på energimarknaden och ekonomisk oro valde vi att göra det motsatta mot att bromsa – vi fortsatte att investera i innovation, människor och kundrelationer.

Resultatet är ett bolag som idag står starkare än någonsin, med ett tydligare erbjudande och ett växande förtroende från marknaden.

Vår övertygelse är enkel: framtidens fastigheter behöver inte bara mindre energi – de behöver smartare energi. Därför utvecklar vi helhetslösningar inom solel, energilagring, laddinfrastruktur, värmepumpar, ventilation och AI-baserad smart styrning.

Genom att kombinera teknik, data och praktisk genomförandekraft hjälper vi fastighetsägare och verksamheter att sänka kostnader, stärka driftnettot och öka värdet på sina tillgångar.

Vi vet att varje byggnad har sina egna förutsättningar. Därför arbetar vi alltid med skräddarsydda, långsiktiga energilösningar – anpassade efter kundens verklighet, inte efter standardprodukter. Med lokal närvaro i Stockholm, Norrköping, Växjö, Kalmar och Göteborg finns vi nära våra kunder och deras projekt.

Brainy Energy Group ska vara det självklara valet för fastighetsägare och verksamheter som söker innovativa och pålitliga energilösningar.

Vår framgång vilar på kundnöjdhet och våra kärnvärden: engagemang, innovation, trygghet och kundfokus.

Under året fortsatte Brainy Energy Group sin lönsamma tillväxt och tog flera viktiga strategiska kliv:

- Breddat erbjudande: Vi introducerade smarta ventilationssystem och stärkte vår position inom industri- och kommersiella fastigheter, vilket markerar ett tydligt steg mot ett komplett energiprojektbolag.
- Finansiell utveckling: Omsättningen ökade med 60 % till 14,9 MSEK jämfört med 2024. Resultatet landade på 0,8 MSEK (EBIT) vilket motsvarar 5% lönsamhet.
- Nya kundsegment: Tillväxten drevs främst av ökad efterfrågan från kommersiella fastigheter och flerbostadshus (Brf).
- Teknologiska genombrott:

Brainy Green Control, vår AI-baserade styrplattform, implementerades i flera pilotprojekt med resultat som överträffade våra förväntningar.

Under året lanserades även vår nya Energiportal – en banbrytande plattform som gör det möjligt att koppla samman olika fabrikat av växelriktare till ett gemensamt system med AI-funktionalitet.

Ett viktigt genombrott nåddes när vår första leverans godkändes av ett av Sveriges ledande fastighetsbolag.

Finansiell stabilitet och långsiktighet

Brainy Energy Groups tillväxt har under 2025 finansierats helt genom eget kapital och bruttovinster från genomförda projekt.

Bolaget är fortsatt obelånat och har en stark finansiell ställning.

Detta ger oss handlingsfrihet. Handlingsfrihet att investera i produkt- och tjänsteutveckling, i våra medarbetare och i långsiktiga kundrelationer.

Det skapar trygghet – både för oss och för våra kunder – och ger stabila förutsättningar för fortsatt expansion.

Flerårsöversikt och strategisk riktning

Sedan strategin lades om i slutet av 2022 har fokus varit tydligt: att bygga ett ledande energiprojekt- och servicebolag i Sverige.

Under 2023 och 2024 utvecklades erbjudandet stegvis till dagens helhetslösning, där teknik, genomförande och AI-baserad styrning samverkar.

Trots lågkonjunktur och ett instabilt marknadsläge har försäljningsarbetet under 2025 förstärkts ytterligare.

Omsättningen uppgick till 14,9 MSEK med ett resultat före skatt 0,8 MSEK (EBIT).

Anbudsstocken har mer än fördubblats jämfört med 2024 och orderboken för 2026 ger en stabil grund för fortsatt lönsam tillväxt.

Brainy Energy befinner sig i en expansiv scale-up-fas.

Vi växer främst genom att stärka organisationen på de orter där vi redan har etablerad närvaro, vilket säkerställer både kvalitet och kundnärlighet.

Styrelsen gör sammantaget bedömningen att resultatet för 2025 ligger i linje med bolagets strategi och långsiktiga mål.

Blicken framåt

Behovet av smarta, effektiva och hållbara energilösningar har aldrig varit större.

Vi ser en tydlig trend där fastighetsägare inte längre efterfrågar enskilda installationer – utan system, ansvar och långsiktiga partnerskap.

Det är precis där Brainy Energy Group positionerar sig.

Genom att kombinera teknik i framkant med lokalt engagemang och hög affärsmässighet skapar vi värde för både våra kunder och miljön.

Vår ambition är tydlig: att vara med och bygga nästa generations energiförsörjning för fastigheter – intelligent, lönsam och hållbar.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2501-2512</b>	<b>2401-2412</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>
Nettoomsättning	14 820	9 319	3 862	28	0
Resultat efter finansiella poster	755	1 152	283	25	-2
Soliditet %	33	33	23	88	98

Nettoomsättningen har ökat för 2025 då Bolaget expanderar. Detta ligger i linje med bolagets strategi och långsiktiga mål.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	327 530	681 864	1 059 394
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		681 864	-681 864	0
- Årets resultat			398 543	398 543
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 009 394	398 543	1 457 937

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 009 394
<i>Årets resultat</i>	398 543
<i>Summa</i>	<i>1 407 937</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 407 937
<i>Summa</i>	<i>1 407 937</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	14 819 974	9 318 929
Övriga rörelseintäkter	50 519	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>14 870 493</b>	<b>9 318 929</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Underentreprenörer	-5 970 672	-5 207 608
Handelsvaror	-5 895 824	-2 259 676
Övriga externa kostnader	-1 089 643	-688 000
Personalkostnader	2 -1 155 416	-4 902
Övriga rörelsekostnader	-2 767	-1 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-14 114 322</b>	<b>-8 161 186</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>756 171</b>	<b>1 157 743</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-367	767
Räntekostnader och liknande resultatposter	-655	-6 071
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 022</b>	<b>-5 304</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>755 149</b>	<b>1 152 439</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-220 000	-290 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-220 000</b>	<b>-290 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>535 149</b>	<b>862 439</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-136 606	-180 575
<b>Årets resultat</b>	<b>398 543</b>	<b>681 864</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 15 375	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>15 375</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>15 375</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 952 417	1 237 892
Övriga fordringar	950	49 323
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	1 988 000	2 107 638
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	270 156	37 976
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>5 211 523</i>	<i>3 432 829</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	462 017	453 394
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>462 017</i>	<i>453 394</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 673 540</b>	<b>3 886 223</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>5 688 915</b>	<b>3 886 223</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 009 394	327 530
Årets resultat	398 543	681 864
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 407 937	1 009 394
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 457 937</b>	<b>1 059 394</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	510 000	290 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>510 000</b>	<b>290 000</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar	95 000	0
<b>Summa avsättningar</b>	<b>95 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 022 833	2 235 925
Skatteskulder	245 513	219 691
Övriga skulder	399 132	81 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	958 500	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 625 978</b>	<b>2 536 829</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 688 915</b>	<b>3 886 223</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av beskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	4	2
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Tillkommande fordringar	15 375	-
Utgående anskaffningsvärden	15 375	-

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-05

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Tomas Narbom*

Tomas Narbom  
Verkställande direktör  
2026-03-06

*Jens Desthon*

Jens Desthon  
2026-03-06

*Magnus Svensson*

Magnus Svensson  
Styrelseordförande  
2026-03-06

*Johan Wanqvist*

Johan Wanqvist  
2026-03-06

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-09

*Elin Witt*

Elin Witt

Auktoriserad revisor
